Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ. 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

ONDE SE LÊ

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 007/2021, DISPENSA n° 005/2021

CONTRATO Nº: 006/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: ANCELMO BORGES DAS NEVES ME, inscrita no CNPJ nº. 25.322.511/0001-50.

OBJETO Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios destinado

atender a Câmara Municipal, bem como a diversos setores deste Órgão.

VALOR: R$ 14.531,73 (catorze mil quinhentos e trinta e um reais e setenta e três centavos).

VIGÊNCIA: Até 11(onze) meses.

Buritirama, 08 de fevereiro de 2021. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara

Municipal.

.

LEIA-SE

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 007/2021, DISPENSA n° 005/2021

CONTRATO Nº: 006/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritirama.

CONTRATADA: ANCELMO BORGES DAS NEVES ME, inscrita no CNPJ nº. 25.322.511/0001-50.

OBJETO Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimentícios destinado

atender a Câmara Municipal, bem como a diversos setores deste Órgão.

VALOR: R$ 14.478,49 (catorze mil quatrocentos e setenta e oito reais e quarenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: Até 11(onze) meses.

Buritirama, 08 de fevereiro de 2021. Elizângela Santos de Oliveira Presidente da Câmara

Municipal.